Приложение

Сведения
о проведении личного приема граждан в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан 
с 21.09.2021 по 20.10.2021 
                                                                                                                                         (месяц)

	Наименование органа
	Количество
личных приемов за месяц
	Количество
личных приемов в единый приемный день за месяц 
	Кол. выездных приемов/видео-прием за месяц

	Общее количество 
личных приемов за год (нарастающий итог)

	
	руководитель
	другие
	руководитель
	другие
	руководитель
	другие
	руководитель
	другие

	Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан
	0
	1
	0
	7
	0/0
	0/0
	1
	57




